DE ABBATE INGELARDO.

14.

CARTA DE CASSAMACO 
so

Sacrosanct 	 ac venerabili ecclesiee Sancti Martini Saviniacensis April. 928?

monasterii, ubi vir venerabilis Ingeraldus abbas presse videtur. Nos
Otbardus 4 et Bernardus, cum uxoribus Vuadigardee 5 et Magnetrudi,
concedimus ad ipsam casam Dei de rebus nostris : hoc est curtilos
duos cum vineis, campis, pratis, exitibus et regressibus, aquis aqua-
rumque decursibus; et sunt sitœ ipsæ res in pago Lugdunensi, in agro
Tarnatensi, in villa quee vocatur Cassanias 6 ; et terminantur ipsœ res a

mane terra F'arulfi, et a medio die similiter et via publica, a sero
terra Leutgardi, a cercio terra Andradanæ, Infra istas terminationes
ipsarum rerun' medietatem ad ipsam casam Dei donamus; ea ratione
ut dum Farnulfus et Fredericus 7 , sacerdotes, vivunt, pariter de ipsis
rebus usum et fructuln possideant, et annis singulis, in festivitate
sancti Martini, duodecim deneratas de cera ad ipsam Dei casam per-
solvant, et post illorum decessu n ipsæ res ad dictam Dei casant perve-
niant. Et si de ipso censu negligentes apparuerint, aut legaliter emen-
dent, aut ipsas res amittant. Si quis vero banc cartàm infrangere aut
inquietare præsumpserit, iraln Dei et sancti Martini incurrat. S.

Bemigii. S, Pontionis. S. Gerardi. S. Ardradi. S. Girardi 8. Data per

M. ut.

P. hic et infra Farnu f.
M. Cassiniaco.

BM. Othardus.

' P. Vuandiiyardec.

BM. Chassainies.
' C. Fredricus,
s C. Girradi. — M. Gerardi.

3
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manum Frederici , die Sabbati, mense Aprili, anno xxviiit° Ludovici
imperatoris 2.

DE AUSTERI0 3 ABBATE.

15.

CARTA RERUM QUÆ SUNT IN CASTANETO ET PRADELIS.

In Dei nomine, ego Austerius, humilis abbas monasterii Sancti
Martini Saviniacensis, notum facio omnibus Dei fidelibus, qualiter
cuidam viro Rachenoldo 5 nomine concessimus mansos duos cum ali-
qua parte de vinea et pratis et silva ad unum. Sunt sitœ ipsœ res in
pago Lugdunensi, in valle Bevronica 6 , in loco qui dicitur Castanetus,
sive ad Pradellas. Terminant ipsæ res in giro terra Sancti Martini.
Quod ea ratione fecimus ut de rebus suis Sancto Martino condonaret;
quod et £ecit : hoc est curtilum unum cum vinea et campis et arbori-
bus. Sunt vero sitaa ipsæ res in ipso pago , in villa quæ dicitur 'I'alia-
cus 7 sive Bisboccus 8 , et post decessum suum ad nostrum monasteriutn
revertantur; et annis singulis, ad festivitatem sancti Martini, duos soli-
dos in censum persolvant ; quod si negligentes de eodem censu annis
singulis persolvendo fueritis, legaliter erendetis. Austerius abbas hanc
prestariam fieri jussit. S. David monachi. S. Hilderici° monachi. S. Ar-
nulfi monachi. Data per manum Ratberti sacerdotis, octavo calendas
Maii, anno vi° imperii Ludovici Io